
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
СЕМЬДЕСЯТ  ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

 

  

21 марта 2013 года                                                                                   

                                                                                       

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О внесении изменений в Порядок списания муниципального имущества закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской области 

 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), решением 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.09.2012 № 66-03 «Об утверждении 

Положения об основах управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

собственности муниципального образования закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области», Совет депутатов 

ЗАТО г. Островной 

решил: 

 

 

 1. Внести в Порядок списания муниципального имущества закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской области 

(далее – Порядок), утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной                

от 01.06.2012 № 61-02, следующие изменения: 

 - абзац 3 подпункта 2.4 пункта 2 Порядка дополнить словами «, а также 

движимого имущества, включѐнного в Реестр муниципального имущества, 

первоначальная стоимость которого превышает 200(двести) тысяч рублей;». 



2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

21 марта 2013 года 

№ 75-05 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 


